
 
 
 

 
UCHWAŁA NR 40/2021 

ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie: wydania opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w Województwie Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 470 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w Województwie Świętokrzyskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Piotr Babicki 

 
 
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski                                   
Członkowie Zarządu: 
Jerzy Materek                                                              
Ryszard Nowak                                                             
Robert Sowula                                                             

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6385FD49-18DB-407E-88EB-51B83B25F3BF. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 21 kwietnia 2021 r. wpłynął do Zarządu Powiatu Starachowickiego wniosek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego o wydanie opinii do załączonego projektu uchwały Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich
w Województwie Świętokrzyskim.

Zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r.,
poz. 470 ze zm.), ustalenie przebiegu istniejących dróg wojewódzkich następuje w drodze uchwały sejmiku
województwa, po zasięgnięciu opinii zarządów powiatów i zarządów związków metropolitalnych, na
obszarze których przebiega droga, a w miastach na prawach powiatu – opinii prezydentów miast.

W związku z zakończeniem w 2020 r. realizacji wielu zadań inwestycyjnych dotyczących budowy
nowych odcinków dróg wojewódzkich na terenie województwa świętokrzyskiego oraz dokonania z mocy
art. 10 ust. 5e ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.)
zmiany faktycznych przebiegów dróg wojewódzkich zachodzi konieczność podjęcia nowej uchwały
w sprawie ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich w Województwie Świętokrzyskim.

W nawiązaniu do powyższego podjęcie uchwały jest merytorycznie uzasadnione.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w
Starachowicach

Andrzej Klimczak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6385FD49-18DB-407E-88EB-51B83B25F3BF. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

